
UCHWAŁA NR 1339/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwałą nr LXXVII/484/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r.póz. 1270, 1273,1407,1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegółowia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr LXX VII/4 84/2024 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 3 l stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok
zgodnie z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^

STAROSTj

Mai>

Ł

in

ICKI

isiorek

WICESTARO I

Er Malczyk

./^

CZŁONE

Piot Gol

:ĄDU

wski

Strona l



Załącznik Nr l do uchwały Nr 1339/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

v

Dziat l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 263 946,00| 5 000,001 268 946,00
75020 Starostwa powiatowe 26 300,00 5 000,00 31 300,00|

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00| 5 000,001 5 000,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| 5 000,00 5 000,001
758 IRóżne rozliczenia 64 993 563,00 56 000,00 65 049 563,00

75814 IRóżne rozliczenia finansowe 400 000,00| 56 000,001 456 000,00
0920 [Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,001 56 000,00] 456 000,00

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 400 000,00| 56 000,001 456 000,00
801 lOświata i wychowanie 3 589 346,70 364 225,20 3 953 571,90

80195 IPozostała działalność 2 868 137,701 364 225,20 3 232 362,90
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
|bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
Ipublicznych

0,00| 119730,001 119730,001

2701
IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO
|Srodki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
Isamorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00
268 137,70

119730,001
244 495,20

119730,001
512632,901

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 268 137,70 244 495,20 512632,901
851 lOchrona zdrowia 0,00| 17 964,10 17 964,10

85156 |Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
|świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
lubezpieczenia zdrowotnego

0,00| 17 964,10 17 964,10

0940 JWpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
IPOWIATOWY URZĄD PRACY

0,00
0,00

17964,10
17964,10

17 964,10
17964,10

852 Pomoc społeczna 7 764 879,00 517,101 7 765 396,101
85231 IPomoc dla cudzoziemców 0,00 517,10 517,101

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
Iplatności

0,00 517,10 517,10

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 517,10 517,10
Razem: 125 438 477,46 443 706,40 125 882 183,86

STAROŚĆ
Q
ŁOWICKI

Maręfai Kosiarek

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1339/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

)ziat l Rozdział | Paragraf Treść rzed zmianą Zmiana Po zmianie
750 dministracja publiczna 19 147 625,71 5 000,00 19 152 625,7175020 :arostwa powiatowe 15 135 832,71 5 000,00 15 140 832,71

4610 [Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

3 000,00]
3 000,001

5 000,001
5 000,00|

8 000,00
8 000,00758 óżne rozliczenia 130 000,00] -52 323,00 77 677,00|75818 .ezerwy ogólne i celowe 130 000,00| -52 323,001 77 677,001

4810 .ezerwy
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

130 000,00
130 000,00

-52 323,00
-52 323,00

77 677,00
77 677,001801 'świata i wychowanie 51 306 491,701 364 225,20 51 670 716,90180195 ozostala działalność 7 383 958,70 364 225,20 7 748 183,90

4210 [Zakup materiałów i wyposażenia
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
1IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

30 400,00
0,00

47 440,00
26 700,00

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

12 000,00 20 740,00

4240 |Zakup środków dydaktycznych i książek
: LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
1IKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,00
o,oc

54 190,00
18 100,OC

ESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
'ENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
•ADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,0( 36 090,OC

4270 [Zakup usług remontowych
:I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁOWICZU

0,0(
0,0(

18 100,0(
15 200,0(

WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
FADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,0' 2 900,0i

4301 |Zakup ushig pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
'IECHOTY W ŁOWICZU

268 137,7
0,0'

244 495,2'
244 495,2i

77 840,00
26 700,00

32 740,00

54 190,00
18 100,00

36 090,00

18 100,OC
15 200,0(

2 900,0(

512 632,9i
244 495,2.

851 Ochrona zdrowia 0,0 73 964,1 73 964,185111 Szpitale ogólne 0,0i 56 000,0i 56 000,0
6050 (Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
0,0i
0,0i

56 000,0'
56 000,0

56 000,0
56 000,0'85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

iwiadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,0( 17 964,1 17 964,1

2950 (Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
POWIATOWY URZĄD PRACY

_M
AO

17 964,1
17 964,1

17 964.1
17 964,1852 |Pomoc społeczna 9918914,0 517,1 9 919 431,185231 Ił?omoc dla cudzoziemców _0,0 517,1 517,1

2950 Z\vrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,0
0,0

517,1
517,1

517,1
517,1853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 631 801,0 17 333,0 3 649 134,085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
226 027,0 17 333,0 243 360,0

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

226 027,( 17333,0

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 226 027,0 17 333,C

243 360,0

243 360,(855 IRodzina 4 609 932,0 34 990,( 4 644 922,185595 Pozostała działalność M 34 990,C 34 990,t
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,( 21 670,(

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

o,( 21 670,C
21 670,C
21 670,(

Strona l



4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
ŁOWICZU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZmiE W
ŁOWICZU

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
IŁOWICZU

0,00|
0,00|

o.ool

0,00]

0,00|
0,00|

5 000,00|
5 000,00|

720,001

720,00|

7 600,001
7 600,00|

5 000,00
5 000,00

720,00|

720,001

7 600,001
7 600,00

Razem: 128 430 203,701 443 706,401 128 873 910,10

STARO

M in

^owicia

tosiorek

^.--

Strona 2


